

Ribcenter.dk ApS

Refshalevej 320, 1432 København K

CVR-nr. 31 26 35 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Alessandro Garavano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribcenter.dk ApS
Refshalevej 320
1432 København K

CVR-nr.: 31 26 35 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alessandro Garavano

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Garavano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af både samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.189 kr. mod 519.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.078 kr. mod 258.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	228.189	519.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.711	-208.394
Driftsresultat	110.478	310.769
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.761	18.072
Øvrige finansielle omkostninger	-17.297	-14.284
Resultat før skat	113.942	314.557
1 Skat af årets resultat	-39.864	-56.342
Årets resultat	74.078	258.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.078	258.215
Disponeret i alt	74.078	258.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.999	270.079
Materielle anlægsaktiver i alt	116.999	270.079
Anlægsaktiver i alt	116.999	270.079
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.397	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.569	687.934
Andre tilgodehavender	33.423	33.423
Tilgodehavender i alt	916.389	721.357
Likvide beholdninger	36.042	0
Omsætningsaktiver i alt	952.431	721.357
Aktiver i alt	1.069.430	991.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	639.057	564.980
Egenkapital i alt	764.057	689.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.864	0
Selskabsskat	56.342	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56.342
Anden gæld	209.167	222.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.373	301.456
Gældsforpligtelser i alt	305.373	301.456
Passiver i alt	1.069.430	991.436

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	564.979	689.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.078	74.078
	125.000	639.057	764.057

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.864	56.342
	<u>39.864</u>	<u>56.342</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.138.503	3.138.503
Afgang i årets løb	<u>-58.467</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.080.036</u>	<u>3.138.503</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.868.424	-2.660.030
Årets afskrivninger	-117.726	-208.394
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>23.113</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.963.037</u>	<u>-2.868.424</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>116.999</u>	<u>270.079</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30820622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alessandro Giacomo Cristiano Garavano

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814417151817

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-07-07 07:31:44 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 08:29:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IJE6T-3WA7N-TVMMMS-JEY71-EYW3M-ZPELI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>